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Jak zamienić dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows): 11 kroków





Wideo: Jak zamienić dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows): 11 kroków



















Wideo: Jak edytować pliki PDF za darmo? Bezpłatne strony i programy 2024, Marsz
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Jeśli kiedykolwiek chciałeś wysłać dokument lub arkusz kalkulacyjny jako plik PDF, aby inni mogli go łatwo wydrukować i nie mogli łatwo go zmienić, jednym prostym sposobem jest dodanie kompletnego, w pełni funkcjonalnego pakietu biurowego do swojego system.

Jeśli połączenie internetowe jest tylko modemowe, może to zająć dużo czasu, więc kup płytę CD lub wypróbuj Kreatora PDF.



Kroki




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 1

Krok 1. W razie potrzeby podłącz komputer do Internetu, otwórz przeglądarkę internetową i przejdź do openoffice.org w pasku „Adres” lub „Lokalizacja” u góry




Przekształć dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 2

Krok 2. Znajdź link na środku strony, pod słowem „pobierz”, który mówi „wersja stabilna” i kliknij go




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 3

Krok 3. Kliknij menu rozwijane „Wybierz swój język” i wybierz jeden z wielu języków, prawdopodobnie angielski

Wybierz „Windows” w sekcji „Wybierz swój system operacyjny” i wybierz nazwę witryny w Twoim kraju lub w jego pobliżu.




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 4

Krok 4. Kliknij przycisk „Kontynuuj pobieranie”




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 5

Krok 5. Wybierz „Zapisz plik” i kliknij „Zapisz” lub „OK”

Jeśli używasz Internet Explorera, może być konieczne kliknięcie „zamknij to okno dialogowe”, aby wyłączyć mały czarny X.




Przekształć dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 6

Krok 6. Zapisanie tego pliku z Internetu powinno zająć około 20 minut w przypadku łącza ADSL lub kablowego „512k” lub około 3 lub 4 godziny w przypadku połączenia wdzwanianego

Możesz zostawić to oszczędzając, gdy idziesz i robisz inne rzeczy.




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 7

Krok 7. Po zapisaniu całego pliku kliknij przycisk „Otwórz”




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 8

Krok 8. Kliknij dwukrotnie folder o nazwie „OOo-numbers-Win32Intel-install”; przewiń w dół do "setup.exe" (zwykle czwarty ostatni plik) i kliknij go dwukrotnie




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 9

Krok 9. Kliknij Następne partie

Możesz szybko przejść do końca licencji, wpisując Ctrl-End (włącz zaznaczenie „Akceptuję”, aby przycisk Dalej działał tam), gdy instalator zaoferuje, że Open Office będzie zarządzał wszystkimi Twoimi dokumentami, wybierz Nie, jeśli masz również pakiet MS Office, w przeciwnym razie wybierz opcję Tak.




Zamień dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 10

Krok 10. Po zakończeniu działania programu instalacyjnego (i za każdym razem, gdy chcesz tworzyć pliki PDF), uruchom Open Office, klikając przycisk Start, Programy, Otwórz Office i Otwórz dokument




Przekształć dokumenty w pliki PDF za darmo (Windows) Krok 11

Krok 11. Dla każdego dokumentu, który chcesz przekształcić w plik PDF, kliknij mały żółty folder u góry w pobliżu środka i wybierz dokument, a następnie kliknij Plik, Eksportuj do PDF, aby zapisać go jako plik PDF



Porady

	Zaoszczędź pieniądze dla swojego klubu, szkoły lub organizacji charytatywnej, proponując OpenOffice dla wszystkich komputerów, z których korzystają. Zamiast tego wydawaj darowizny lub opłaty na lepszy komputer.
	OpenOffice zrobi dla Ciebie więcej rzeczy, jeśli najpierw zostanie zainstalowany program Java Runtime. Odwiedź www.java.com i kliknij przycisk „Pobieranie oprogramowania Java”, aby to zrobić.
	Jeśli Twój obecny pakiet biurowy nie jest całkowicie legalny (być może znajomy zainstalował go dla Ciebie lub jest to kopia z biura), możesz swobodnie i legalnie korzystać z OpenOffice. Po prostu odinstaluj MS Office przed zainstalowaniem OpenOffice i pozwól OpenOffice obsłużyć wszystkie dokumenty.
	Wiele programów skanera umożliwia również użytkownikowi „skanowanie do pliku PDF”, dzięki czemu można jednocześnie skanować dokument, wykonywać OCR i tworzyć plik PDF.
	Możesz także użyć pakietu Open Office do odzyskania uszkodzonych dokumentów MS Office. Spróbuj otworzyć je z poziomu Open Office, a jeśli to zadziała, użyj opcji Plik, Zapisz jako, aby skopiować uratowany tekst do innego dokumentu.
	Jeśli masz okrojony pakiet biurowy (być może MS Works, może tylko MS Word), OpenOffice może wypełnić luki. Posiada w pełni funkcjonalny edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, prezenter i program do rysowania, a także może czytać i pisać MS Office i inne dokumenty, w tym strony internetowe.
	Wersje OpenOffice są również dostępne dla systemów Macintosh i Linux, dzięki czemu możesz mieć ten sam pakiet biurowy na wszystkich swoich komputerach.
	Kolejnym darmowym programem jest PrimoPDF




Ostrzeżenia

	Zapisanie pierwszego pliku z Internetu może zająć dużo czasu w przypadku połączenia telefonicznego. Możesz być w stanie kupić płytę CD.
	Jeśli używasz wcześniejszej wersji systemu Windows, przed rozpoczęciem będziesz potrzebować narzędzia do obsługi plików zip.












Zalecana:


Jak usunąć pliki tymczasowe i usunąć pliki wstępnego pobierania z komputera?




Ta wikiHow uczy, jak bezpiecznie usuwać tymczasowe i niepotrzebne pliki z systemu Windows, aby zwolnić miejsce na dysku. System Windows tworzy różnego rodzaju pliki tymczasowe na dysku twardym. Chociaż te pliki nie są szkodliwe, mogą zajmować cenne miejsce na dysku twardym.

Jak usunąć wirusa i naprawić system Windows XP za darmo: 10 kroków



Windows XP został wydany w 2001 roku, a Microsoft zrezygnował ze wsparcia dla systemu operacyjnego w 2014 roku. W rezultacie firma nie aktualizuje go już ze względów bezpieczeństwa, w tym głównej przeglądarki internetowej Windows XP: Internet Explorer.

Jak konwertować pliki torrentowane na pliki ISO



Możesz użyć klienta BitTorrent do pobrania wielu różnych typów plików, w tym filmów, plików audio i aplikacji. Jeśli pobrałeś oprogramowanie, które pierwotnie miało być uruchamiane lub instalowane z dysku CD lub DVD, zwykle musisz przekonwertować je na obraz ISO, aby można je było zamontować jak dysk.

Jak zainstalować pliki MSI (pliki instalatora Windows) w systemie Windows 10?



Ten wikiHow nauczy Cię, jak zainstalować plik MSI w systemie Windows 10. MSI jest standardowym formatem plików pakietu Windows Installer, więc usługa Windows Update powinna automatycznie zająć się wszystkimi plikami MSI. Możesz jednak łatwo kliknąć dwukrotnie i ręcznie uruchomić instalację w systemie Windows.

Jak znaleźć i zamienić w programie Excel na iPhonie lub iPadzie: 11 kroków



Ta wikiHow uczy, jak przeszukiwać arkusz kalkulacyjny programu Excel pod kątem kluczowej frazy i zastępować ją innym słowem, liczbą lub znakiem za pomocą systemu Android. Kroki Krok 1. Otwórz Microsoft Excel na swoim iPhonie lub iPadzie Ikona programu Excel wygląda jak zielono-biała ikona arkusza kalkulacyjnego z „X” obok niej.






















Popularne posty


	









Jak prawidłowo cytować slajd z wykładu w APA

2024







	









3 sposoby dodawania pasków narzędzi do przeglądarek

2024







	









Jak pozbyć się niechcianych pasków narzędzi: 8 kroków (ze zdjęciami)

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak uzyskać spersonalizowaną tablicę rejestracyjną w Teksasie: 8 kroków







	



3 sposoby użycia pianki morskiej







	



Jak czyścić wtryskiwacze Diesla: 14 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak woskować czarny samochód: 6 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby czyszczenia białych opon ściennych







	



Jak korzystać z wosku żółwia: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



5 sposobów na malowanie felg







	



Jak zastosować lakier do samochodu: 5 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na czyszczenie czarnych felg







	



3 sposoby na czyszczenie tylnych świateł







	



3 sposoby ochrony fotelików samochodowych z tkaniny







	



Jak usunąć pył hamulcowy z felg aluminiowych (ze zdjęciami)







	



3 proste sposoby na polerowanie plastikowych wykończeń w samochodach







	



Jak pomalować pokrywę zaworu: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak usunąć popiół z samochodu: 11 kroków (ze zdjęciami)
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak połączyć konto Microsoft z Facebookiem: 8 kroków

2024







	









Jak przesyłać strumieniowo wideo za pomocą Facebook Live (ze zdjęciami)

2024







	









Jak uzyskać dostęp do Facebook Live na Androida: 10 kroków (ze zdjęciami)

2024






























Rada


	



Jak przechowywać pliki tylko online w Dropbox na PC lub Mac: 8 kroków

Ta wikiHow uczy, jak usunąć wszystkie foldery Dropbox z lokalnej pamięci komputera i uniemożliwić ich automatyczną synchronizację w przyszłości za pomocą aplikacji komputerowej Dropbox. Kroki Krok 1. Znajdź i kliknij ikonę Dropbox w obszarze powiadomień Wygląda jak małe pudełko obok ikon baterii, Wi-Fi i dźwięku na pulpicie.







	



Jak wyłączyć przesyłanie z aparatu w Dropbox (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak zatrzymać automatyczne przesyłanie wszystkich nowych zdjęć i filmów z podłączonych urządzeń do Dropbox za pomocą komputera. Kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z komputera Mac Krok 1. Otwórz aplikację Dropbox na swoim komputerze Znajdź i kliknij Dropbox w folderze Aplikacje, aby go otworzyć.







	



3 sposoby na podłączenie Androida do Windows 8

Podłączanie urządzenia z systemem Android do komputera z systemem Windows może być bardzo wygodne, niezależnie od tego, czy udostępniasz pliki między telefonem a komputerem, czy po prostu ładujesz telefon. Chociaż podłączenie telefonu jest bardzo łatwe i wygodne, czasami może to być frustrujące, gdy komputer i urządzenie nie komunikują się.







	



Jak przesłać pliki WAV na Facebooka: 15 kroków (ze zdjęciami)

Pliki WAV to nieskompresowane pliki muzyczne; rozmiar pliku WAV zawsze będzie większy niż MP3, a jakość pliku WAV będzie wyższa niż pliku MP3. Możesz przesyłać i udostępniać pliki WAV na Facebooku, jeśli chcesz, ale nie jest to tak proste, jak przesyłanie zdjęć, ponieważ nie będziesz w stanie przesłać ich bezpośrednio ze strony Facebooka;







	



Jak przekonwertować WMA na WAV (ze zdjęciami)

Ten wikiHow uczy, jak konwertować plik Windows Media Audio (.WMA) na plik Waveform Audio (.WAV). Kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z VLC Media Player Krok 1. Zainstaluj VLC Media Player Jeśli nie masz VLC, możesz pobrać go za darmo z Zobacz Pobieranie i instalowanie VLC Media Player, aby dowiedzieć się, jak zainstalować aplikację Krok 2.




















Opinia eksperta


	



Jak używać Photoshopa do retuszu zdjęć twarzy

Ten samouczek pokaże, jak retuszować i poprawiać twarze ludzi w programie Adobe Photoshop. Kroki Krok 1. Na początek pozbądź się oczywistych skaz Narzędzie lecznicze zostało zaprojektowane z myślą o tym. Po prostu przytrzymaj alt=""







	



Jak korzystać z trybu portretowego na iPhonie: 6 kroków (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak korzystać z funkcji portretu w aparacie iPhone'a, aby zachować ostrość obiektu, jednocześnie lekko rozmywając tło. Tryb portretowy jest dostępny na iPhonie 7 Plus, iPhonie 8 Plus i iPhonie X. Kroki Krok 1. Otwórz aparat swojego iPhone'a Jest to ikona aparatu zwykle znajdująca się na ekranie głównym.







	



Jak zmienić rozmiar obrazu w programie Microsoft Paint (z obrazami)

Ta wikiHow uczy, jak powiększać, zmniejszać lub przycinać obraz w programie Microsoft Paint. Pierwsze dwa zachowują natywny współczynnik proporcji, podczas gdy drugi usuwa zewnętrzny obszar z obrazu. Kroki Metoda 1 z 2: Powiększanie lub zmniejszanie obrazu Krok 1.







	



Jak otworzyć pliki NEF w Photoshopie: 14 kroków (ze zdjęciami)

Pliki NEF to pliki zdjęć generowane przez aparaty Nikon jako pliki zdjęć RAW. Ponieważ pliki RAW zawierają informacje specyficzne dla Twojego modelu aparatu, każdy plik RAW jest inny. Może to powodować problemy podczas próby otwarcia pliku NEF w programie Photoshop, ponieważ program Photoshop będzie wymagał aktualizacji w celu obsługi modelu aparatu.







	



Jak stworzyć wygląd Złotej Godziny w VSCO na iPhonie lub iPadzie?

Ta wikiHow uczy, jak używać VSCO, aby nadać dowolnemu zdjęciu efekt złotej godziny/zachodu słońca na iPhonie lub iPadzie. Kroki Krok 1. Zrób zdjęcie obiektu zwróconego w stronę światła Nawet jeśli nie jest tuż przed zachodem słońca („złota godzina”), chcesz, aby obiekt na zdjęciu był skierowany w najjaśniejsze światło.




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak oglądać teledysk na TikTok: 7 kroków (ze zdjęciami)

Tik Tok oferuje społeczność wypełnioną teledyskami, które można oglądać na telefonach z systemem iOS i Android. Teledyski są tworzone przez zwykłych użytkowników, którzy chcą dzielić się swoimi dziełami z innymi. Możesz przeglądać najnowsze kanały lub przeszukiwać różne kategorie.







	



Jak dodać soczewki do filmów TikTok na iPhonie lub iPadzie: 9 kroków

Ta wikiHow uczy, jak używać filtrów twarzy (znanych również jako soczewki) w filmach Tik Tok na iPhonie lub iPadzie. Kroki Krok 1. Upewnij się, że Twój iPhone lub iPad jest zgodny z filtrami twarzy Te filtry nie są dostępne na starszych iPhone'ach i iPadach.







	



Jak utworzyć wątek na Twitterze: 6 kroków (ze zdjęciami)

Niedawno Twitter wprowadził nową funkcję o nazwie Wątek Twittera, znaną również jako Tweet-storm. Wątek na Twitterze oznacza „serię połączonych tweetów od jednej osoby”. Pomaga połączyć ze sobą wiele tweetów. Dzięki tej funkcji możesz łatwo przekroczyć limit 280 znaków na Twitterze.







	



Jak wylogować się z Twittera na wszystkich urządzeniach jednocześnie: 12 kroków

Twitter oferuje funkcję bezpieczeństwa, która pomaga wylogować się z konta na wszystkich urządzeniach jednocześnie. Ten wikiHow poprowadzi Cię przez ten proces. Kroki Metoda 1 z 2: Na stronie Twittera Krok 1. Zaloguj się na swoje konto na Twitterze otwarty www.







	



Jak stworzyć moment na Twitterze (ze zdjęciami)

Chwile to zbiory opowiadań prezentujących najlepsze z tego, co dzieje się na Twitterze. Stworzenie momentu na Twitterze jest łatwe. Po utworzeniu Momentu inni użytkownicy Twittera mogą go zobaczyć w Twoim profilu. Kroki Część 1 z 8:
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